204PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

JOAO SALOMO STADLER 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
110209579 AGP- MF 131248130

JOAO ANTONI O COLACO 16/ 04/ 2009 15/ 04/ 2014090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
213024758 AGA- OP 130982662

OSVALDO DA SI LVA MI RANDA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
233287747 AGA- MU 131091052

DORALI NA SORANZO FRANCO 21/ 12/ 2007 20/ 12/ 2012090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
234078858 AGE- TN 131238460

VALDELI CE APARECI DA NEUMAM OLI VEI RA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
245379760 AGA- OP 131091095

AURORA SI QUEI RA DOS SANTOS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
148982832 AGA- TE 131091001

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  04 /  2014